
Page 1/7

POLSKA - PALIWA - DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO ON DO INSTALACJI 
KOMUNALNEJ W ŁĘCZYCY, GM. STARA DĄBROWA ORAZ BEZGOTÓWKOWE USŁUGI 
TANKOWANIA POJAZDÓW I MASZYN BIO STAR SP. Z O.O. NA STACJI PALIW.

222/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa oleju napędowego ON do Instalacji Komunalnej w Łęczycy, gm. Stara Dąbrowa oraz 
bezgotówkowe usługi tankowania pojazdów i maszyn Bio Star Sp. z o.o. na stacji paliw.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego ON do Instalacji Komunalnej w 
Łęczycy, gm. Stara Dąbrowa oraz bezgotówkowe usługi tankowania pojazdów i maszyn Bio Star Sp. 
z o.o. na stacji paliw. Części 1 – Dostawa oleju napędowego ON do Instalacji Komunalnej w Łęczycy, 
gm. Stara Dąbrowa Część 2- Usługi tankowania pojazdów i maszyn Bio Star Sp. z o.o.
Identyfikator procedury: 877d67ed-2417-4e34-ac20-25691a07629b
Wewnętrzny identyfikator: ZP 26/2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego 
prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy 



Page 2/7

Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 
października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą 
kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o 
przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia 
wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz.U. poz. 835)

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa oleju napędowego ON do Instalacji Komunalnej w Łęczycy, gm. Stara Dąbrowa
Opis: 1 Hurtowa dostawa oleju napędowego do stacji paliw zlokalizowanej na terenie Instalacji 
Komunalnej w Łęczycy, gm. Stara Dabrowa, w zależności od temperatury otoczenia (okresu) 
odpowiednio: - przejściowego, - zimowego, - letniego którego sposób dostawy oraz jakość spełniać 
będą wymogi określone w aktualnie obwiązujących przepisach w szczególności w Ustawie z dnia 25 
sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 133 
z późn. zm.) oraz w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie 
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. poz. 1680 z późn. zm.) oraz spełniającego 
wymagania polskiej normy PN-EN 590+A1:2017-06/Ap2.
Wewnętrzny identyfikator: ZP 26/2023 CZĘŚĆ 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Opcje:
Opis opcji: Łączne zapotrzebowanie Instalacji na olej napędowy szacowane jest na poziomie - 311 
m3 (311.000 l), z możliwością zwiększenia do 10 %. Zwiększenie ilości o 10 % będzie możliwe tylko 
przy zachowaniu terminu realizacji umowy określonego na etapie postępowania przetargowego.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym 2) uprawnienia do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 3) sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej
Opis: o udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który spełnia poniżej określone warunki 
udziału w postępowaniu, dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym Dot. 
Część 1 i Części 2 Zamawiający nie określa tego warunku. 2) uprawnienia do prowadzenia określonej 



Page 3/7

działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów Dot. Część 1 i 
Części 2 Zamawiający uzna, że wykonawca posiada uprawnienia do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na 
obrót paliwami ciekłymi. W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać każdy z 
wykonawców oddzielnie. 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: a) Dotyczy części 1 Zamawiający 
uzna, że wykonawca spełnia określony warunek tj. znajduje się w sytuacji ekonomicznej lub 
finansowej zapewniającej należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 1.000 000,00 zł. W przypadku składania oferty 
wspólnej ww. warunek może być spełniony łącznie przez wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia. b) Dotyczy części 2 Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia określony 
warunek tj. znajduje się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej należyte wykonanie 
zamówienia, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 
300 000,00 zł. W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek może być spełniony łącznie przez 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolności technicznej lub zawodowej
Opis: 4) zdolności technicznej lub zawodowej a) dotyczy części 1 Zamawiający uzna, że wykonawca 
posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych wykonuje należycie, w okresie ostatnich trzech 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, minimum 3 dostawy w ilości, co najmniej 200 000 litrów, polegające na dostawie oleju 
napędowego. W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek może być spełniony łącznie przez 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. b) dotyczy części 2: Zamawiający 
uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe, jeżeli wykonawca 
wykaże, posiada minimum jedną stację paliw na terenie miasta Stargard woj. Zachodniopomorskie. W 
przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek może być spełniony łącznie przez Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: 1. W prowadzonym postępowaniu wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 
informacje zamawiający i wykonawcy przekazują w formie elektronicznej. 2. Komunikacja między 
zamawiającym a wykonawcami
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings,
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings


Page 4/7

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 2023-12-22+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-22+01:00 09:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Bio 
Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Bio Star Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Bio Star Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Organizacja rozpatrująca oferty: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Usługi tankowania pojazdów i maszyn Bio Star Sp. z o.o.
Opis: 2.1. Zamawiający wymaga zaoferowanie przedmiotu zamówienia, który spełnia wymagania 
określone w: Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań 
jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680) oraz Rozporządzeniu Ministra Klimatu z 
dnia 22 kwietnia 2020r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wymagań jakościowych dla paliw 
ciekłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 727) oraz odpowiada aktualnie obowiązującym normom. 2.2. Zakup 
paliwa dokonywany będzie dla samochodów służbowych oraz maszyn wolnobieżnych posiadanych 
przez Spółkę Bio Star. Dodatkowo Zamawiający będzie dokonywał zakupu paliwa do narzędzi 
spalinowych, m. in. kosiarka samojezdna, piła spalinowa, inne (zakup do kanistrów).
Wewnętrzny identyfikator: ZP 26/2023 CZĘŚĆ 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 63710000 Usługi dodatkowe w zakresie transportu lądowego
Opcje:
Opis opcji: Zakup paliw będzie realizowany sukcesywnie, zgodnie z potrzebami Zamawiającego. 
Zamawiający szacuje, że w okresie realizacji umowy będzie to ok. 40.000 l ON i 4.600 l Pb95, 



Page 5/7

zamawiający przewiduje możliwość zmniejszenia lub zwiększenia ilości +/- 10%. Zwiększenie ilości o 
10 % będzie możliwe tylko przy zachowaniu terminu realizacji umowy określonego na etapie 
postępowania przetargowego.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym 2) uprawnienia do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 3) sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej
Opis: o udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który spełnia poniżej określone warunki 
udziału w postępowaniu, dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym Dot. 
Część 1 i Części 2 Zamawiający nie określa tego warunku. 2) uprawnienia do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów Dot. Część 1 i 
Części 2 Zamawiający uzna, że wykonawca posiada uprawnienia do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na 
obrót paliwami ciekłymi. W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać każdy z 
wykonawców oddzielnie. 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: a) Dotyczy części 1 Zamawiający 
uzna, że wykonawca spełnia określony warunek tj. znajduje się w sytuacji ekonomicznej lub 
finansowej zapewniającej należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 1.000 000,00 zł. W przypadku składania oferty 
wspólnej ww. warunek może być spełniony łącznie przez wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia. b) Dotyczy części 2 Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia określony 
warunek tj. znajduje się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej należyte wykonanie 
zamówienia, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 
300 000,00 zł. W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek może być spełniony łącznie przez 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolności technicznej lub zawodowej
Opis: 4) zdolności technicznej lub zawodowej a) dotyczy części 1 Zamawiający uzna, że wykonawca 
posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych wykonuje należycie, w okresie ostatnich trzech 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, minimum 3 dostawy w ilości, co najmniej 200 000 litrów, polegające na dostawie oleju 
napędowego. W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek może być spełniony łącznie przez 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. b) dotyczy części 2: Zamawiający 



Page 6/7

uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe, jeżeli wykonawca 
wykaże, posiada minimum jedną stację paliw na terenie miasta Stargard woj. Zachodniopomorskie. W 
przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek może być spełniony łącznie przez Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: 1. W prowadzonym postępowaniu wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 
informacje zamawiający i wykonawcy przekazują w formie elektronicznej. 2. Komunikacja między 
zamawiającym a wykonawcami
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 2023-12-22+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-22+01:00 09:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Bio 
Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Bio Star Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Bio Star Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Organizacja rozpatrująca oferty: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings,
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings


Page 7/7

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 8542364961
Adres pocztowy: ul. Księcia Bogusława Iv 15  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: biuro@biostar.stargard.pl
Telefon: +48 915733536
Adres strony internetowej: https://biostar.stargard.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e25460b9-4e17-4fea-8850-d527cf9170c1 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-16Z 11:09:29Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00700901-2023
Numer wydania Dz.U. S: 222/2023
Data publikacji: 2023-11-17Z

mailto:biuro@biostar.stargard.pl
https://biostar.stargard.pl/
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings

